פרץ רושקביץ עבד מעת לעת בבית הכלבו של אביו והתרשם מהעיצובים החדשים של האופנה, מחלונות הראווה ומהגרפיקה האוונגרדית של הפרסומות והקטלוגים. בשלהי שנות העשרים למד בבית הספר לעיצוב שימושי "ריימן" (Reimann), בית

כריכת הספר 'לארץ הילדים' (ציור פ' רושקביץ)

דף מלוח-שנה לילדים תש"ח 1947 (ציור: פ' רושקביץ, באדיבות בית מכירות קדם בע"מ)

ארץ ישראל". בשנת 1940 הוא הוציא לאור את הספרים "אוטו אוטו אוטובוס" ו"בנו את תל-אביב" - חוברת מגזרות נייר צבעוניות לבניית מבנים בתלת ממד: בניין העירייה, גן החיות הישן, גימנסיה הרצליה, תחנת הרכבת, בית קק"ל, אופרה מוגרבי ועוד.